2015（平成 27）年 1月 26日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社

問合せ先：

EMGマーケティング合同会社

広報渉外統括部

Tel： 03-6713-4400

執行役員の異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社（当社）および当社の子会社である EMGマーケティング合同会社は、執行役

員ほかの異動につき下記の通りお知らせします。

記

2015年 2月 1日付

氏名 新職位 現職位

ディー・アール・セイポ 東燃ゼネラル石油株式会社

常務取締役 （委嘱）財務管理

EMGマーケティング合同会社

執行役員 財務管理本部

経理統括部長

東燃ゼネラル石油株式会社

常務取締役 （委嘱）財務管理

桑野洋二

（くわのようじ）

退任 東燃ゼネラル石油株式会社

執行役員 経理担当

EMGマーケティング合同会社

執行役員 財務管理本部

経理統括部長

以 上